
Шз........
гь .с/

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

г. Кызыл

« /?■ » августа 2021 г.

О внесении изменений в приказ Министерства спорта 
Республики Тыва от 20 мая 2021 г. № 02/91

На основании Положения о Министерстве спорта Республики Тыва, 
утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 24 
января 2011 г. № 38, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства спорта Республики Тыва от 20 мая 
2021 г. № 02/91 «Об утверждении Положения о порядке получения 
государственными гражданскими служащими Республики Тыва и 
руководителями подведомственных учреждений Министерства спорта 
Республики Тыва разрешения на участие на безвозмездной основе в 
управлении отдельными некоммерческими организациями» следующие 
изменения:

1) в приказе:
а) наименование после слов «гражданскими служащими» дополнить 

словами «Министерства спорта»;
б) пункт 1 после слов «гражданскими служащими» дополнить словами 

«Министерства спорта»;
2) в Положении о порядке получения государственными гражданскими 

служащими Республики Тыва и руководителями подведомственных 
учреждений Министерства спорта Республики Тыва разрешения на участие 
на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими 
организациями:

а) наименование после слов «гражданскими служащими» дополнить 
словами «Министерства спорта»;

б) пункт 1 после слов «гражданскими служащими» дополнить словами 
«Министерства спорта»;

в) в пункте 3 слово «служащимв» заменить словами «служащим в»;
г) в приложении № 1:
слова «государственнымигражданскими» заменить словами 

«государственными гражданскими»;
слово «основев» заменить словами «основе в»;



2

в абзаце первом слова «27июля» заменить словами «27 июля», слова 
«РоссийскойФедерации» заменить словами «Российской Федерации»;

в абзаце втором слова «отисполнения» заменить словами «от 
исполнения», слова «собойвозникновения» заменить словами «собой 
возникновения»;

в абзаце третьем после слова «приказом» дополнить словами 
«Министерства спорта Республики Тыва от 20 мая 2021 г. № 02-91 «Об 
утверждении Положения о порядке получения государственными 
гражданскими служащими Министерства спорта Республики Тыва и 
руководителями подведомственных учреждений Министерства спорта 
Республики Тыва разрешения на участие на безвозмездной основе в 
управлении отдельными некоммерческими организациями»;

д) в приложении № 2 слова «государственнымигражданскими» 
заменить словами «государственными гражданскими».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


